Ego (iuilelmus, tt. sancti Marci presb. Card., ss.

Ego Simon, tt. sancte Cecilie, ss.

Ego Oddo, Tusculanus Episcopns, ss.

Ego Frater Joannes, Pomium 1

) et sancte Hufine Epi-

scopus, ss.

Ego Ricardus, sancti Angeli diac. Card., ss.

Ego Joannes, sancti Nicolai in carcere Tulliano diac.

Card., ss.

Ego Ottobonus, sancti Adriani diac. Card., ss.

Ego Gottofridus
2

), sancti Georgii ad vellum
3
) aureum

diac. Card., ss.

Datum 4

) apud irbem veterem, per manum magistri Janoni

Leccatorvi
5

), S. R. E. Vicecancellarii, Id. Januarii, indictione

prima , incarnationis Dominice anno MCCLXX (add. //), Poii-

tificatus d.
6

) Gregorii Pp. X anno primo.

CCCLXVI.

Concesslo feudi, fucta a lerineto de Careere Yeronae in Nlgroponte.

A. d. 1275, die primo m. .lanuarii.

Primum e codiceMonac. edidit et egregie illustravit hoc diploma

J. A. Schmeller in „Abhandl. der philos. philol. Classe derk.Aka-

demie d. Wissensch. in Mttnchen. 1837. II. Bd. p. 166—188**. Deinde

B u c h o n. in Recherches T. II , p. 492 sic inscriptum : Diplume de

Mdrinet dalle Carccre. 1275. Jam confer hujus collcctionis

Nr. CCXLI, CCXLII, CCCXXXI, — CCCXXXIV, CCCXLVIII.
s

Nos Merinetus de Carcere Verone, dominator tercie partis

Nigropontis, filius olim bonc memorie domini Narzoti dc Car-

*) Petaien cod. Ven. Lege: Portuensis.

V) Gottifrcdus — velum aur. cod. Vcn.

*) da ta cod. Ven.

5
) .lannoni Leccarii cod. Ven.

•) Pontificatus vero dompni Cr. cod. Von.
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cere, notum facimus universis presens scriptum inspecturis,

quod, cum olim avus noster bone memorie, dominus Merinus de

Carcere, in feudo et hereditagio dedcrit et concesserit in per-

petuum domino Nicolao de Carcere, fratri suo, et heredibus

suis res multas et homaginm et servitium feudi quondam Johan-

nis Gosberti, pro quibus omnibus tam ipse, quam ejus heredes

tenentur de homagio, ligio et de servicio sue pcrsone cum socio

uno railite, ad bonum usum Imperii Homauic, inter quas res sibi

datas accipicbat a villanis dicti tercerii et super balneoPentradi

trecenta yperpera auri annuatim, in tribus terminis, juxta te-

norem privilegii sui , de novo nos, dictus Meriuetus, ad con-

cordiam venimus cum domino Merino de Carcere, fdio quondam

dicti domini Nicolai, et ipse nobiscum, in hoc modo, videlicet:

Quia dictus dominus Merinus, filius dicti quondam domini

Nicolai, per se et suos heredes in manibus nostris se desin-

vestivit, reflutavit et dedit, nomine cambii seu permutationis,

predicta yperpera trecenta, habenda et reeipienda supra Grecis

nostris et dicto balneo, et super eorum boiiis, et omnia jura,

que dictus dominus Merinus habebat super dictis Greeis et

balneo de predictis trecentis yperperis de crostico
1

), recipien-

dis ab ipsis et super bonis eorum annuatim, ut prcdictum est,

nobis concessit pcrpetuo, taliter, quod dicta ypcrpera trecenta,

que debebantur eidem domino Merino de croslico, annuatim

nobis et nostris hcrcdibus solvi debeant, nec possint nec

debeant dictus dominus Merinus et ejus hcredes de ectcro jus

aliquod petere a dictis hominibus vel super bonis eorum et

dicto balnco; sed nobis et nostris heredibus permaneant in

perpetuum.

Pro quo cambio et permutationc dictorum yperperorum

nos, dictus Merinus de Carcere, per nos et nostros heredes

investivimus, conccssimus et dedimus dicto domino Mcrino, filio

*) I. e. nerostieho.
9'
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132 Concessio Merineti de Cahceke Veron.

Nicolai, in perpetuum totum fcudum et totam terram, quod et

quequondam mag.Perinus et dominus Gabriel deLiniaco habue-

runt et retinuerunt de nostro tercio in insula Nigropontis et

extra insulam, tracto et excepto omni eo, quod tenet de dicto

feudo uxor et heredes quondam domini Guidonis de Zenerino;

quod feudum dicti domini mag. Perini est casaJe de Trapano

cutn villanis, juribus et pertinenciis, dicto casali pertinentibus

;

et quidquid dictus mag. Perinus et dominus Gabriel habuerunt

in Dichoso et in Lilando') et in Malachonda et in Lichona, et

domos oinnes dicti feudi, jacentes in Xigropontc, in contrata

Episcopatus Nigropontis, cum villanis, juribus et pertinenciis,

honorantiis et districtibus, toto predicto feudo et terre perti-

nentibus, etc.

[nsuper eidem dedimus et suis heredibus per nos et nostros

heredes pro predicto cambio unum dischum a beccaria , jacen-

tcm a foro, cui coeret ab una parte dischus et locus domini

Gaitani et Leonis, ab alia parte dischus et locus domini

Guiberti et Florivanti; et unam stationem, jacentem in foro

juxta strictum et juxta stationem unam domini Guiberti, et

Johannem Mangorapti cum uxore, filiis et omnibus bonis suis,

taliter , quod dominus Merinus et ejus heredes de cetero omnia

predicta cum omnibus suis juribus, pertinentiis, honorantiis et

districtibus debeant habere, tenere et perpetuo possidere pro

cambio et permutatione dictorum yperperorum trecentorum.

Et promisimus per nos et nostros heredes dicto domino

Merino^et ejus heredibus omnia predicta sibi data et concessa, pro